РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм Инароднэ депутатхэм я совет

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов  муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».

27.07.2011 года

№ 211

с. Сергиевское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов  « Об утверждении Административного регламента организации и осуществления  муниципального контроля на территории МО «Сергиевское сельское поселение» № 188 от 19.04.2011 года.

В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»   Совет народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение».

Решил:
В решение Совета народных депутатов «Об утверждении Административного регламента организации и осуществления  муниципального контроля на территории МО «Сергиевское сельское поселение» № 188 от 19.04.2011 года   внести  следующие изменения:
1. Статья 3, Пункт 4, подпункт 3 читать в следующей редакции:

4. В ежегодных планах проведения плановых проверок указываются

следующие сведения:

1) наименования юридических лиц, фамилии, имена, отчества

индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит
плановым проверкам;

              2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

              3) дата, время  и сроки (количество часов) проведения каждой плановой

проверки;

         4) наименование отраслевого органа администрации муниципального образования, осуществляющего конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки отраслевыми органами совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                               В.Н. Шульцев

_1102834086